
  Тюменская Футбольная Лига
  Протокол матча   Пятая лига 5х5

  Дата и время проведения   12 декабря 2025 20:00   Место проведения   СК "Победа" Зал №2

  ЭТС   Gaz ON

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

14 Андреев Иван
7 Бушнев Антон

22 Гущин Павел
4 Исеметов Артем

11 Коровин Александр
5 Машков Никита

21 Мендыкулов Артур
99 Мыльников Николай
12 Пастухов Михаил
15 Смоленцев Максим
1 Струков Максим

20 Тишков Александр
19 Черняев Олег
87 Ягафаров Рустам
23 Ятимов Умед

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

13 Булынин Вячеслав
8 Булынин Семен

11 Гвоздицкий Михаил
21 Каськив Максим
18 Кожухарь Андрей
7 Лосев Дмитрий

27 Мартьянов Константин
3 Нагушев Максим
9 Нифталиев Эльгиз
5 Пайвин Никита

93 Пайвин Станислав
15 Рыков Евгений
87 Семенов Сергей
17 Скворцов Николай
4 Шутов Максим

  Сотрудник команды Должность
Кривенцов Дмитрий Тренер
Машков Никита Представитель команды

  Сотрудник команды Должность
Пайвин Станислав Представитель команды
Лосев Дмитрий Представитель команды

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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